A ESTADO DO 551%er SAN'iTÇ)
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI. ' 5 “_. . ("'ª'-ª . ,;

if [Emir Úmrmriãrpimr Lm?»

RESOLUÇÃO Nº. 211 12013

mer-'o; SOBRE CONCESSÃO DE
GUARA DE OURO

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espirito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
President—e PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. RODOLFO MA! o Guara de Ouro.

Art. 2º — Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
elou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3º — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, O? de novembro de 2018.

“= E? ' «ªi??-" " '

WENDEL SANT'ÃNA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria: Projeto de Rcsoiução n" [Di—133018
Auloria: Mesa Diretora

Rua Getúlio Vargas, n'ª“ “290, ("entre de Guarapari/ES ("[-ii“: 29.2(J0—l8ii